___________________________________________________
__________________________________________________________________________

	______________________
_________________
________________
___________________________________________

Исх. № __
от «__» ______ _____года

Уважаем_______________________!

Настоящим уведомляем Вас о том, что в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
_____________________________ «__» __________ года состоялось общее собрание собственников
помещений в многоквартирном доме по вопросу заключения собственниками помещений
в многоквартирном доме договор__ _______________________________________
с _________________ на основании части 4 статьи 44 ЖК. Датой заключения указанн__
договор__ собственники определили «_» _______________ года.
В случае переноса даты заключения договора просьба направить уведомление инициатору
общего собрания _____УК ____________________________________________.
Во исполнение части 1 статьи 46 ЖК направляем Вам копии:
– решений собственников помещений по вопросам, поставленным на голосование;
– протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.
Приложение:
1. Копия протокола общего собрания собственников помещений в МКД по адресу ___________________________ от «__» __________ г. с приложениями – на __ листах в 1 экз.
2. Копии решений собственников помещений в МКД по адресу ____________________________
по вопросам, поставленным на голосование, – на ___ листах в 1 экз.
Инициаторы общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
	___________________________________

	__________

М.П.
	_________________________

	____________